
 

Извештај од изведена посета на кабинетот на Претседателот на државата 

 

 

На 26.05.2023 г. учениците од IVa и IVб одделение беа во посета на кабинетот на 

претседателот на државата.Тие имаа можност да се дружат со него, да поставуваат прашања 

и на тој начин поблиску да се запознаат со неговата личност и неговата функција како 

претседател.Голема благодарност до целиот тим и прекрасната организација. 

 

 

 

 

 

 







 

 


